
 
 

                                                  
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tiranë 
 

 

 

Nr.  _______Prot                                                                                        Datë____/____/2024 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri S.U.O.GJ “KOÇO GLIOZHENI” TIRANË  

Adresa Bulevardi Bajram Curri,  Tiranë 

Tel/Faks 04 237 00 32   

Ueb-faqe info.suogj@suogj-kgliozheni.gov.al  

E-mail: kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF- 03847-05-07-2024 

1  Anestezi Reanimacion   
Liquid medicinal 
oxygen x 100% 

PURE OXYGEN 
MEDICAL LIQUID X 
100%. 

Litra 

REF-03847-05-07-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna PURE OXYGEN MEDICAL LIQUID X 100%. 

per nevojat e S.U.O.GJ “KOÇO GLIOZHENI” TIRANË”, Marreveshje kuader me një operatore 

ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me 

afat 1(nje) vjecar (12 muaj). 



5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 

marrveshjes kuader; është 27,527,040 (njëzet e shtatë milion e pesërqind e njëzet e shtatë mije e 

dyzet) leke pa TVSH.,  vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit, si me poshtë: 

 

Nr/loti  Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   
Sasia  e 

planifikuar 
per 12 muaj 

Vlera 
parashikuar 

1  Anestezi Reanimacion   
Liquid medicinal 
oxygen x 100% 

  PURE OXYGEN 
MEDICAL LIQUID X 
100%. 

Litra 216,000 27,527,040 

  Vlera Totale leke pa TVSH         27,527,040 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 12 muajve nga 

data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.05.2024 ora 11.00 

 

 

 

 

 

         D R E J T O R 

         Genci HYSKA 

 

 

 

 

 


